KÜNDÜRI
(15;~1)

Ebu Nasr Amidülmülk İmadüddfn Mansur
b. Muhammed el-Kündüri

(ö. 456/ 1064)

L
Selçuklu veziri.

_j

41 S'te (1 024) Nlşabur'un Tu raysis böl
gesindeki Kündür köyünde doğdu . Bazı

kaynaklarda adı Muhammed b. Mansur
olarak kaydedilmektedir. Şeybanller' in

Beni Cerrah koluna mensup olan ailesi
Herat'a yerleşmişti. Babası Kündür kö
yün ün dihkanı idi.

Tahsilini Nlşabur'da tamamlayan Kün
dürl. şa i r Baharzl ile birlikte Muvaffak
Hibetullah b. Muhammed'in derslerine
devam etti. Fıkıhla meşgul oldu. Arapça
ve Farsça'yı öğrendi. Sultan Tuğrul Bey
Nlşabur'u fethedince (429/ 1038 ) Muvaf
fak Hibetullah b. Muhammed'e fasih
Arapça ve Farsça bilen birini katip olarak

görevlendirmek istediğini söyledi ; o da
Kündürl'yi tavsiye etti. Başlangıçta sa
raydaki kapıc ı ve hacibierin teftişi (iş

rafü 'l-bab) ve istihbarat işleriyle ilgili bir
göreve getirilen Kündürl bu görevden
hoşlanmayınca Harizm'in idaresine me
mur edildi.